

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/B28
Stavba: Prodloužení vodovodu v ulici Komenskeho ve Štáhlavech



KSO:
Místo: ŠTÁHLAVY

Zadavatel:
Obec ŠTÁHLAVY

Zhotovitel:
BP STAVBY CZ s.r.o.

Projektant:
INGVAMA inženýrská a projektová spol. s r.o.

Zpracovatel:
Ing. Henigová Barbora

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2025

IČ: 00257290
DIČ: CZ00257290

IČ: 25201506
DIČ: CZ25201506

IČ: 06787720
DIČ: CZ06787720

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	1 180 456,42
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 180 456,42	247 895,85
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 428 352,27
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025/B28

Stavba: Prodloužení vodovodu v ulici Komenskeho ve Štáhlavech



Místo: ŠTÁHLAVY

Datum: 2. 5. 2025

Zadavatel: Obec ŠTÁHLAVY

Projektant: INGVAMA inženýrská a
projektová spol. s r.o.

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Henigová Barbora

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 180 456,42 **1 428 352,27**

SO 01 **Vodovodní řad**

1 180 456,42 1 428 352,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu v ulici Komenskeho ve Štáhlavech

Objekt:

SO 01 - Vodovodní řad

Místo:

ŠTÁHLAVY

Datum:

2. 5. 2025

Zadavatel:

Obec ŠTÁHLAVY

Projektant:

INGVAMA inženýrská a
projektová spol. s r.o.

Zhotovitel:

BP STAVBY CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Henigová Barbora



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 180 456,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 045 456,42

D 1 Zemní práce

457 716,68

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	32,000	116,89	3 740,48
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2				
	VV		"start. jáma"4*2*4		32,000		
	VV		Součet		32,000		
2	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	60,000	63,69	3 821,40
	PP		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2				
	VV		"start. jáma"5*3*4		60,000		
	VV		Součet		60,000		
3	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	47,840	210,17	10 054,53
	PP		Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2				
	VV		"start. jáma"4,6*2,6*4		47,840		
	VV		Součet		47,840		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	89,40	3 576,00
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min				
	VV		"čerpání vody z výkopů"5*8		40,000		
	VV		Součet		40,000		
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	51,87	259,35
	PP		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min				
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
6	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	64,000	37,48	2 398,72
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení				
	VV		"start. jáma"(4+2)*2*4		48,000		
	VV		"cíl. jáma"2*4*2		16,000		
	VV		Součet		64,000		
7	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	64,000	15,16	970,24
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	119003215	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	64,000	75,98	4 862,72
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení				
9	K	119003216	Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	64,000	43,87	2 807,68
	PP		Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění				
10	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	8,000	60,04	480,32
	PP		Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně				
	VV		"cíl. jáma"2*2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
11	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	62,400	487,00	30 388,80
	PP		Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně				
	VV		"start. jáma"4*2*1,5*4		48,000		
	VV		"cíl. jáma"2*2*1,8*2		14,400		
	VV		Součet		62,400		
12	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	308,100	1 080,00	332 748,00
	PP		Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4				
13	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	128,000	5,00	640,00
	PP		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m				
	VV		"start. jáma"(4+2)*2*2*4		96,000		
	VV		"cíl. jáma"2*4*2*2		32,000		
	VV		Součet		128,000		
14	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	128,000	3,00	384,00
	PP		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m				
15	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,200	268,00	9 433,60
	PP		Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3				
	VV		"objem obsypu a lože pod potrubí"				
	VV		"start. jáma"4*0,8*0,5*4		6,400		
	VV		"cíl. jáma"2*0,8*0,5*2		1,600		
	VV		"50% nakupovaný materiál"54,4*0,5		27,200		
	VV		Součet		35,200		
16	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	70,400	17,00	1 196,80
	PP		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m				
	VV		35,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		70,400		
	VV		Součet		70,400		
17	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	35,200	167,28	5 888,26
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3				
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	63,360	200,00	12 672,00
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04				
	VV		35,2*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		63,360		
	VV		Součet		63,360		
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,400	157,09	8 545,70
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním				
	VV		"start. jáma"4*2*1,5*4		48,000		
	VV		"cíl. jáma"2*2*1,8*2		14,400		
	VV		Mezisoučet výkopy celkem		62,400		
	VV		"odečet objemu obsypu a lože pod potrubí"				
	VV		-"start. jáma"4*0,8*0,5*4		-6,400		
	VV		-"cíl. jáma"2*0,8*0,5*2		-1,600		
	VV		Součet zásyp celkem		54,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	58331200	štěrkopísek netříděný	t	45,424	321,00	14 581,10
	PP		štěrkopísek netříděný				
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,400	235,38	1 506,43
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m				
	VV		"start. jáma"4*0,8*0,4*4		5,120		
	VV		"cíl. jáma"2*0,8*0,4*2		1,280		
	VV		Součet		6,400		
22	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	10,688	409,00	4 371,39
	PP		štěrkopísek frakce 0/8				
	VV		6,4*1,67 "Přepočtené koeficientem množství		10,688		
	VV		Součet		10,688		
23	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	8,000	90,53	724,24
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně				
	VV		"cíl. jáma"2*2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
24	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	8,000	25,50	204,00
	PP		Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5				
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,160	113,00	18,08
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		8*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,160		
	VV		Součet		0,160		
26	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	8,000	16,10	128,80
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně				
	VV		"cíl. jáma"2*2*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	32,000	25,92	829,44
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně				
	VV		"start. jáma"4*2*4		32,000		
	VV		Součet		32,000		
28	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000	5,09	40,72
	PP		Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5				
29	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,800	554,85	443,88
	PP		Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2				
	VV		8*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,800		
	VV		Součet		0,800		
D 4 Vodorovné konstrukce							5 109,50
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,600	1 247,54	1 996,06
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku				
	VV		"start. jáma"4*0,8*0,1*4		1,280		
	VV		"cíl. jáma"2*0,8*0,1*2		0,320		
	VV		Součet		1,600		
31	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,315	4 019,36	1 266,10
	PP		Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop				
	VV		"pod patní koleno"0,5*0,5*0,3*1		0,075		
	VV		"T kus"0,8*0,5*0,2*3		0,240		
	VV		Součet		0,315		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	452353111	Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení	m2	2,160	855,25	1 847,34
	PP		Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení				
	VV		"pod patní koleno"0,5*4*0,3*1		0,600		
	VV		"T kus"(0,8+0,5)*2*0,2*3		1,560		
	VV		Součet		2,160		
D 5 Komunikace pozemní							109 132,80
33	K	564871016	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm	m2	32,000	350,00	11 200,00
	PP		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 300 mm				
	VV		"start. jáma"4*2*4		32,000		
	VV		Součet		32,000		
34	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	47,840	880,00	42 099,20
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m				
	VV		"start. jáma"4,6*2,6*4		47,840		
	VV		Součet		47,840		
35	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	107,840	20,00	2 156,80
	PP		Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2				
	VV		"start. jáma"(4,6*2,6+5*3)*4		107,840		
	VV		Součet		107,840		
36	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	60,000	480,00	28 800,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	VV		"start. jáma"5*3*4		60,000		
	VV		Součet		60,000		
37	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	47,840	520,00	24 876,80
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
	VV		"start. jáma"4,6*2,6*4		47,840		
	VV		Součet		47,840		
D 8 Trubní vedení							410 535,07
38	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80				
39	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	3,000	800,00	2 400,00
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80				
40	M	31951015	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>5 600,00</i>	<i>16 800,00</i>
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 80				
41	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	6,000	800,00	4 800,00
	PP		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80				
42	M	28654368	<i>příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>942,00</i>	<i>1 884,00</i>
	PP		příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90				
43	M	31951003	<i>potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>5 600,00</i>	<i>16 800,00</i>
	PP		potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 80				
44	M	55254047	<i>koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 800,00</i>	<i>3 800,00</i>
	PP		koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80				
45	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	800,00	2 400,00
	PP		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80				
46	M	55253510	<i>tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>3 900,00</i>	<i>11 700,00</i>
	PP		tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN10/40 T-kus DN 80/80				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	871241211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	308,100	162,77	50 149,44
	PP		Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm				
48	M	28613672	<i>potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 PN16 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90 x 8,2mm</i>	m	312,722	401,00	125 401,52
	PP		potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC SDR11 PN16 s dodatečným opláštěním a integrovaným detekčním vodičem, 90 x 8,2mm				
	VV		308,1*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		312,722		
	VV		Součet		312,722		
49	K	877241201	Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,000	670,83	3 354,15
	PP		Montáž oblouků svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 90				
50	M	286148R1	<i>oblouk 11° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm</i>	kus	1,000	3 600,00	3 600,00
	PP		oblouk 11° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm				
51	M	286148R3	<i>oblouk 30° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm</i>	kus	2,000	3 600,00	7 200,00
	PP		oblouk 30° SDR11 PE 100 RC PN16 D 90mm				
52	M	28653135	<i>nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm</i>	kus	2,000	800,00	1 600,00
	PP		nákržek lemový PE 100 SDR11 90mm				
53	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	7,000	800,00	5 600,00
	PP		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80				
54	M	42221116	<i>šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16</i>	kus	7,000	8 800,00	61 600,00
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16				
55	M	422910R2	<i>souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m</i>	kus	7,000	1 960,00	13 720,00
	PP		souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50-100mm Rd 1,3-1,8m				
56	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 231,94	1 231,94
	PP		Montáž hydrantů podzemních DN 80				
57	M	42273591	<i>hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm</i>	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
	PP		hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm				
58	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	308,100	23,04	7 098,62
	PP		Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80				
59	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	308,100	44,27	13 639,59
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125				
60	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	800,00	5 600,00
	PP		Osazení poklopů litinových šoupátkových				
61	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	7,000	1 170,00	8 190,00
	PP		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky				
62	M	42210050	<i>deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového</i>	kus	7,000	355,00	2 485,00
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového				
63	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	800,00	800,00
	PP		Osazení poklopů litinových hydrantových				
64	M	42291452	<i>poklop litinový hydrantový DN 80</i>	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
	PP		poklop litinový hydrantový DN 80				
65	M	42210052	<i>deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového</i>	kus	1,000	595,00	595,00
	PP		deska podkladová uličního poklopu litinového hydrantového				
66	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	3,000	330,47	991,41
	PP		Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém				
67	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	308,100	24,00	7 394,40
	PP		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	20,000	15,00	300,00
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm				
	VV		"start. jáma"4*4		16,000		
	VV		"cíl. jáma"2*2		4,000		
	VV		Součet		20,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 828,80
69	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	64,000	90,00	5 760,00
	PP		Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním				
	VV		"start. jáma"(5+3)*2*4		64,000		
	VV		Součet		64,000		
70	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	57,600	88,00	5 068,80
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm				
	VV		"start. jáma"(4,6+2,6)*2*4		57,600		
	VV		Součet		57,600		
D	997		Přesun sutě				20 516,27
71	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	41,488	51,71	2 145,34
	PP		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km				
72	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	456,368	11,07	5 051,99
	PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů				
	VV		41,488*11 "Přepočtené koeficientem množství		456,368		
	VV		Součet		456,368		
73	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,488	88,00	3 650,94
	PP		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu				
74	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	14,080	200,00	2 816,00
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		"start. jáma"4*2*4*0,44		14,080		
	VV		Součet		14,080		
75	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,408	250,00	6 852,00
	PP		Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	VV		"start. jáma"5*3*4*0,098+4,6*2,6*4*0,45		27,408		
	VV		Součet		27,408		
D	998		Přesun hmot				31 617,30
76	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	47,905	660,00	31 617,30
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				135 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				40 000,00
77	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Geodetické práce před výstavbou				
78	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Geodetické práce při provádění stavby				
79	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Geodetické práce po výstavbě				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN3			Zařízení staveniště	65 000,00			
80	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
81	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Dopravní značení na staveništi				
82	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
83	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště				
D VRN4			Inženýrská činnost	30 000,00			
84	K	043154000	Zkoušky hutnicí	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zkoušky hutnicí				
85	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				